
Lfn. Name Vorname Geb.datum Disziplin Vereinsnr. Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1 Schmitt Delia 11.04.2002 Mandeln 94 94 92 95 375

2 Dreher Nina 07.06.2002 Mandeln 92 96 93 94 375

3 Hormel Erik 21.05.2003 LG 2100006 Steindorf 89 90 94 94 367

4 Marx Maximilian 13.05.2002 Mandeln 89 90 89 85 353

5 Lotz Silas 09.02.2002 LG 2100067 Oberndorf 91 85 86 86 348

6 Stoll Paula 10.10.2003 LG 2100067 Oberndorf 89 82 89 88 348

7 Michel Leon Maurice 25.07.2003 LG 2100046 Erdbach 90 86 84 85 345

8 Wagner Hannes 18.04.2002 LG 2100044 Eisemroth 79 82 85 93 339

9 Gottschalk Lara 04.09.2002 LG 2100013 Weidenhausen 65 63 72 67 267

10 Roth Jonathan 24.10.2002 LG 2100021 Hohensolms 70 65 67 63 265

11 Geller Ann Marie 05.12.2002 LG 2100013 Weidenhausen 66 62 67 63 258

12 Zucker Merle 04.03.2003 LG 2100011 Kölschhausen 55 58 53 65 231

13 Bastian Jan 18.05.2003 LG 2100046 Erdbach 0

Lfn. Name Vorname Geb.datum Disziplin Vereinsnr. Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1 Hollfoth Felix Luca 14.06.2002 LP 2100025 Lahnau 92 93 85 93 363

2 Mederer Hannah 21.04.2003 LP 2100050 Münchhausen 88 90 88 78 344

Ranglistenturnier 25.11.2017 Tagesergebnisse Jugend



Lfn. Name Vorname Geb.datum Disziplin Vereinsnr. Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1 Meyer Milena 10.08.2000 LG 2100014 Werdorf 91 91 87 90 359

2 Arhelger Jennifer 20.10.2001 LG Mandeln 86 90 88 93 357

3 Haus Lukas 22.01.2001 LG 2100055 Fleisbach 90 88 87 89 354

4 Baumhakl Kiara 07.12.2001 LG 2100014 Werdorf 85 90 84 91 350

5 Stockenhofen Nele 15.06.2001 LG 2100014 Werdorf 86 88 84 89 347

6 Hahn Timo 22.03.2001 LG 2100025 Lahnau 84 84 88 87 343

7 Reikowski Tim 17.07.2001 LG 2100021 Hohensolms 87 75 84 71 317

8 Weil Severin 08.06.2001 LG 2100045 Offenbach 74 63 76 76 289

9 Adam Jessika 30.06.2000 LG 2100045 Offenbach 0

10 Heimann Kevin 09.03.2000 LG 2100067 Oberndorf 0

11 Schleifer Lisa 16.12.2000 LG 2100014 Werdorf 0

Ranglistenrutnier 25.11.2017 Tagesergebnisse Junioren



Lfn. Name Vorname Geb.datum Disziplin Vereinsnr. Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 Bickel Sofie 26.10.2004 LG 2100073 Schlierbach 87 91 178
2 Heiland Jil 11.07.2004 LG 2100006 Steindorf 84 91 175
3 Grabowski Katrin 05.03.2005 LG 2100025 Lahnau 80 81 161
4 Gerster Johannes 22.07.2005 LG 2100006 Steindorf 66 65 131

Ranglistenturnier 25.11.2017 Tagesergebnis Schüler



1 2 3 4 5 6 7 8 9  ( LP )

10:00 - 
11:15

Kevin Heimann 
Oberndorf

Kiara Baumhakl 
Werdorf

Paula Stoll 
Oberndorf

Lisa Schleifer 
Werdorf

Sophie Bickel 
Schlierbach

Nele 
Stockenhofen 

Werdorf

Silas Lotz 
Oberndorf

Milena Meyer 
Werdorf

Hannah Mederer 
Mademühlen

11:15 -
12:30

Timo Hahn 
Lahnau

Jan Bastian 
Erdbach

Katrin Grabowski 
Lahnau

Lara Gottschalk 
Weidenhausen

Jonathan Roth 
Hohensolms

Leon M. Michel 
Erdbach

Ann Marie Geller 
Weidenhausen

Tim Reikowski 
Hohensolms

Felix Luca 
Hollfoth     
Lahnau

12:30 - 
13:45

Johannes Gerster 
Steindorf

Jessica Adam 
Offenbach

Hannes Wagner 
Eisemroth

Jil Heiland 
Steindorf

Merle Zucker 
Kölschhausen

Erik Hormel 
Steindorf

Severin Weil 
Offenbach

Lukas Haus 
Fleisbach

Startzeiten 2. Ranglistenturnier 25.11.2017 in Schlierbach


